
UNnWRSIDADE FEDERAL dE SANTA CATAjiINA
CENTRO DE COMUXICAqÃO E EXPRESSÃO

Florianópolis, 28 de outubro de 2004. Portaria n'063/CCE/2004

O Diretor do Centro de Comunicação d Expressão, no uso de suas atribuições,
atendendo à Resolução 01 1/CUN/97, tendo em pista deliberação do Conselho da Unidade.
em 27/10/2004 e de acordo c.om os autos do procl)sso n'23080.036410/2002-1 1,

RESOLVE

Autorizar a mudança do regime de parei
forluação, em nível de doutorado, do Professor
Expressão Gráfica, a partir de 01/8/2004

,l para INTEGR.AL do afastamento para
ária César Coelho, do Departamento de

Pl:Qr Dautd limo
'Dlrotor do CCE

Portaria n'. 343/GR/200,


